
Informationsbrev 4/2023, november

Hej alla medlemmar i Brf Fika.

Femårsbesiktning

På onsdag den 22 november genomförs femårsbesiktning av föreningens gemensamma utrymmen

och utemiljöer, samt av de lägenheter där fel rapporterats in. Under förmiddagen besiktigas

gemensamma utrymmen, besiktning av individuella lägenheter påbörjas runt lunch. Om du har

anmält fel måste din ytterdörr sättas i serviceläge, om du inte är hemma under dagen.

IMD vatten

Det närmar sig start för installation av individuell mätning av varje lägenhets varmvattenförbrukning.

Styrelsen inväntar slutgiltigt besked, men har förhoppningen att allt ska vara klart innan den 15

december. Även vid detta tillfälle måste dörren sättas i serviceläge, om ni inte är hemma. Mer info

med instruktioner och datum kommer inom kort, så snart vi har ett datum bestämt.

Container

I slutet av december kommer en container ställas på handikapplatsen på vägen utanför garaget. Farligt

avfall, elektronik samt däck får EJ slängas, det måste lämnas till Sysav direkt. Vi kommer att meddela

exakt datum för när containern är på plats så fort som vi vet detta.

Solceller

Solcellerna har nu varit i drift under ett par månader, och allting fungerar väl. Installationen av dessa

bidrar till föreningens goda ekonomi, och minskar behovet av framtida avgiftshöjningar. Mer

information om föreningens ekonomi kommer inom kort.

Ljudnivå och hänsyn till varandra och våra gemensamma utrymmen

Som alltid gäller att vi visar respekt för varandra och för våra gemensamma utrymmen. Tänk på att hålla

ljudnivå nere efter 22:00, samt att följa övriga trivselregler som du finner på vår hemsida.

Kommande projekt

Föreningens grönytor kommer att göras om inför nästa sommar, med start under höst/vinter. Det

kommer att läggas mer gräsmatta, samtidigt som vissa buskar och växter tas bort eller flyttas. Detta för

att skapa mer utrymme för att umgås med varandra, samt en lägre driftkostnad.

Styrelsen önskar samtliga medlemmar en trevlig höst!

Som alltid kan du kontakta styrelsen via e-post på styrelsen@brffika.se och glöm inte att hålla koll på

hemsidan www.brffika.se.
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